日本珠算連盟・大阪珠算協会・近畿珠算連合加盟塾 南大阪珠算振興会・馬場珠算塾

堺（土師）教室     072-277-4916

塾長 日本珠算連盟   総合段位　　十段　　馬場正義

携帯℡　０９０－３１６９－９９６３

★ 火・水・金曜日

（うち２日以上出席してください。4日共出席でも可）

火・水・金曜日  午後３時３０分～８時００分

土曜日（自由練習・検定練習） 午前１０時～１２時

初歩より有段者はもちろんの事、パソコンを使ったフラッシュ暗算も指導しています。

検定試験：４・５・６級、準級、暗算検定 年４回

（日本商工会議所） １・２・３級検定 年３回

（日本珠算連盟） 段位認定試験 年３回

各種競技会に参加し、団体・個人（小・中学生の部）で

大阪一にもなっています。

南大阪珠算振興会・馬場珠算塾　殿 令和　　年　　月　　日

下記の通り貴塾生として￥　　　　　（入会金、授業料、教材費）を添え入会します。

　　　　年　　月　　日生 　（　　）

（珠算　 級・段・暗算　 級・段）塾名

入 会 案 内 書

年令 年長園児・小学生・中学生・高校生

￥３，５００

練習曜日

時間

入会金

住　　所

￥６，３００（授業料は前払いの月謝制で毎月5日までに納めてください。）

ＴＥＬ

入 会 申 込 書

職業

カ バ ン を 進 呈 し ま す 。

生　年　月　日

授業料

内容

切 り 取 り 線

入会する動機 紹　介　者

保護者名

※一旦納付された授業料については返金できませんので、あらかじめご了承ください。

自
宅
か
ら
塾
ま
で
の
地
図

他の珠算塾での経験の有無

学校名・学年又は、勤務先

保護者との続柄 フリガナ

有・無

フリガナ

生徒氏名

入 会 時 に 最 新 式 ワ ン タ ッ チ そ ろ ば ん と